
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 24.07.2022 до 24.07.2022

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис

1
149Б-ТС БИТОЛА 2-Т.БРОД ГНЕОТИНО-

110kV
24.7.2022 00:55:00 24.7.2022 00:56:00 Испад

2 422-ТС ДУБРОВО-ТС СОЛУН-400kV 24.7.2022 13:21:00 Испад
3 TР.2-ТС СКОПЈЕ 1,5-400/110kV 24.7.2022 18:58:00 24.7.2022 19:02:00 Испад
4 198-ТС СКОПЈЕ 1-ХЕ ВРУТОК-110kV 24.7.2022 18:58:00 24.7.2022 19:22:00 Испад Испадна само во ХЕ Вруток 
5 TР.3-ТС СКОПЈЕ 1-110/35kV 24.7.2022 18:58:00 24.7.2022 19:04:00 Испад
6 TР.1-ТС СКОПЈЕ 1,5-400/110kV 24.7.2022 18:58:00 24.7.2022 19:01:00 Испад
7 TР.2-ТС СКОПЈЕ 1-110/35kV 24.7.2022 18:58:00 24.7.2022 19:04:00 Испад
8 104-ТС ЈЕГУНОВЦЕ-TС СКОПЈЕ 1-110kV 24.7.2022 18:58:00 24.7.2022 19:09:00 Испад Испадна само во ТС Јегуновце 
9 101/1-TС СКОПЈЕ 1-TС СКОПЈЕ 4-110kV 24.7.2022 18:58:00 24.7.2022 19:07:00 Испад Испадна само во ТС Скопје 1 

10 110/2-ТС СКОПЈЕ1-ТЕ ТЕТО-110kV 24.7.2022 18:58:00 24.7.2022 19:08:00 Испад Испадна само во ТЕ ТО 

11
119/1-ТС КУМАНОВО 1-ТС СКОПЈЕ 1-

110kV
24.7.2022 18:58:00 24.7.2022 19:10:00 Испад Испадна само во ТС Куманово 1 

12 108/3-ТС Ѓорче Петров-ТС Скопје 1-110kV 24.7.2022 19:06:00 24.7.2022 20:01:00 Испад
Испадна само во ТС Ѓорче Петров, не можеме далечински да го

вклучиме во ТС Ѓорче Петров  
13 138А/1-ТС СКОПЈЕ 4-ТС ИСТОК-110kV 24.7.2022 19:47:00 24.7.2022 19:57:00 Испад
14 108/1B-ТС ЈЕГУНОВЦЕ-СКОПЈЕ 3-110kV 24.7.2022 19:47:00 24.7.2022 20:02:00 Испад
15 198-ТС СКОПЈЕ 1-ХЕ ВРУТОК-110kV 24.7.2022 19:47:00 Испад Пробано да се вклучи, не може 

16
108/1A-ТС ГОСТИВАР-ТС ЈЕГУНОВЦЕ-

110kV
24.7.2022 19:47:00 24.7.2022 20:00:00 Испад

17
449-ТС ШТИП 1-ТС ЦРВЕНА МОГИЛА-

400kV
24.7.2022 22:30:00 24.7.2022 22:30:00 Испад Успешно АПВ само во ТС Штип 1 

18 ГТ-TETO 25.7.2022 00:00:00
Корективна

мерка
Планско исклучување . 


